
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ 

ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 июня 2017 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета самоуправления 

г. Вологды: 

от 16 апреля 1998 года № 111 «О рассмотрении протеста прокурора города 

на решение Совета самоуправления г. Вологды от 05.03.98 № 96/5»; 

от 21 мая 1998 года № 127 «Об отказе в предоставлении налоговых льгот»; 

от 15 апреля 1999 года № 193 «Об отказе в предоставлении льгот по налогам 

и другим обязательным платежам». 

2. Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской 

Думы: 

от 20 апреля 2000 года № 130 «Об отказе в предоставлении льгот по налогам 

и другим обязательным платежам»; 

от 18 мая 2000 года № 140 «Об отказе в предоставлении льгот по налогам          

и другим обязательным платежам»; 

от 22 февраля 2001 года № 256 «О продаже плодово-ягодных насаждений, 

расположенных на земельном участке по адресу: п. Молочное, ул. Советская, 5»; 

от 26 июня 2014 года № 2179 «Об утверждении плана работы Вологодской 

городской Думы на второе полугодие 2014 года»; 

от 11 сентября 2014 года № 2281 «О внесении изменений в план работы 

Вологодской городской Думы на второе полугодие 2014 года»; 

от 29 декабря 2014 года № 150 «О внесении изменения в план работы 

Вологодской городской Думы на второе полугодие 2014 года». 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

г. Вологда 

29 июня 2017 года 

№ 1228 

consultantplus://offline/ref=9F7C8443CFC9D98E79867EA784F5AFF1DBFF1C3B09A94A027499DDFA0959FC06A12A5655CF12F06425CB03Y1K

